ART. FT1/2000

CUERDAS REDONDAS CERRADAS DE POLIESTER

ARANDELA CERRADA,CONFORME CON CEN COEFICIENTE DE
SEGURIDAD 7:1. EN 1492-2.

Arandela

Color

Vertical

Capacidad cesta
Capacidad cesta B 45°
Capacidad cesta B 60°
Capacidad dogal

Peso bruto

Codigo de barras

Tm

Verde

2000 kg

4000 kg

2800 kg

2000 kg

1600 kg

0,27 kg
8012667201838

CFERVE

€11,10
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